

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

MF-Byg Holding ApS

Carl Klitgaards Vej 6,

9760 Vrå

CVR-nr. 39042142

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Michael Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF-Byg Holding ApS Carl Klitgaards Vej 6, 9760 Vrå
Telefon	24416529
CVR-nr.	39042142
Stiftelsesdato	27. oktober 2017
Hjemsted	hjørring
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Frederiksen
Tilknyttede virksomheder	MF-Invest ApS Midtbyen Vrå A/S
Associerede virksomheder	AMF Projektudvikling Vrå ApS
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.579.802, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.331.486, og en egenkapital på kr. 3.579.793.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.250	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.587.647	475.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.090	18.738
Finansielle omkostninger		-23.044	-21.843
Resultat før skat		1.579.443	467.693
Skat af årets resultat		359	1.012
Årets resultat		1.579.802	468.705
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.587.647	475.798
Overført resultat		-7.845	-7.093
Resultatdisponering		1.579.802	468.705

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.713.120	1.678.128
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.619.575	20.000
Finansielle anlægsaktiver		3.332.695	1.698.128
Anlægsaktiver		3.332.695	1.698.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		848.065	669.669
Andre tilgodehavender		78.500	78.500
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		359	158.306
Tilgodehavender		964.924	906.475
Likvide beholdninger		33.867	41.059
Omsætningsaktiver		998.791	947.534
Aktiver		4.331.486	2.645.662

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.865.775	1.278.128
Overført resultat		664.018	671.863
Egenkapital		3.579.793	1.999.991
Selskabsskat		0	124.812
Anden gæld		751.693	520.859
Kortfristede gældsforpligtelser		751.693	645.671
Gældsforpligtelser		751.693	645.671
Passiver		4.331.486	2.645.662
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.278.128	671.863	1.999.991
Årets resultat		1.587.647	-7.845	1.579.802
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.865.775	664.018	3.579.793

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Rentere tilknyttede virksomheder	<u>20.090</u>	<u>18.738</u>
	<u>20.090</u>	<u>18.738</u>

3. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttet virksomhed	13.730	10.815
Øvrige renter	2.630	11.028
Renter anpartshaver	<u>2.458</u>	<u>0</u>
	<u>18.818</u>	<u>21.843</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
MF Invest ApS	Vrå	100,00
Midtbyen Vrå ApS	Vrå	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.